
5015 5015�� Friedrichsplatz - RW Bahnhof - Thyssen Turm - Friedrichsplatz

StadtbusRottweil GmbH, Berner Feld 22, 78628 Rottweil, Tel. 0741/5300-180
2017 Verkehr wie an Sonntagen am: 25./26.12. 2018 Verkehr wie an Samstagen: 24/31.12
2018 Verkehr wie an Sonntagen: 06.01. 30.03. 02.04. 01.05. 10.05. 21.05. 31.05. 03.10. 01.11. 25./26.12.
Weitere Fahrmöglichkeiten bestehen mit dem Anrufbus Lk. Rottweil.Fahrpläne und Informationen finden Sie separat im hinteren Teil des Fahrplanbuches.

Montag-Freitag
Linie 5012 5015 5015 5012 5015 5015 5012 5015 5015 5012 5012 5015 5015 5012 5015 5015 5012 5015 5015
Fahrt 142 300 1300 144 301 1301 146 302 1302 124 148 303 1303 151 304 1304 153 305 1305

Rottweil Friedrichsplatz ab 8:55 10:00 10:55 12:00 13:00 14:00 14:55
Rottweil Hochb./Ruhe-Chr.Str. 8:58 10:03 10:58 12:03 13:03 14:03 14:58
Rottweil Bahnhof 9:00 9:21 10:05 10:21 11:00 11:21 12:05 13:05 13:21 14:05 14:21 15:00 15:21
Rottweil Obere Bahnhofstraße 9:22 10:22 11:22 13:22 14:22 15:22
Rottweil Untere Hauptstraße 9:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24
Rottweil In der Au 9:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25
RW Seehof 9:26 10:26 11:26 13:26 14:26 15:26
Thyssen Turm an 9:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:27
Thyssen Turm ab 9:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:27
RW Seehof 9:28 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28
Rottweil In der Au 9:29 10:29 11:29 13:29 14:29 15:29
Rottweil Friedrichsplatz an 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30

Rottweil Friedrichsplatz ab 10:00 10:55 12:00 14:00 14:55 16:00
Rottweil Bahnhof an 10:04 10:59 12:04 14:04 14:59 16:04

Montag-Freitag Samstag
Hinweise � � � � � � � � � � � � � �

Linie 5012 5015 5015 5012 5015 5015 5012 5015 5015 5012 5015 5015 5012 5015 5015 5012 5015 5015
Fahrt 155 306 1306 159 308 1308 142 300 1300 144 301 1301 146 302 1302 124 303 1303

Rottweil Friedrichsplatz ab 16:00 16:57 8:55 10:00 10:55 12:00
Rottweil Hochb./Ruhe-Chr.Str. 16:03 17:00 8:58 10:03 10:58 12:03
Rottweil Bahnhof 16:05 16:21 17:02 17:21 9:00 9:21 10:05 10:21 11:00 11:21 12:05 13:21
Rottweil Obere Bahnhofstraße 16:22 17:22 9:22 10:22 11:22 13:22
Rottweil Untere Hauptstraße 16:24 17:24 9:24 10:24 11:24 13:24
Rottweil In der Au 16:25 17:25 9:25 10:25 11:25 13:25
RW Seehof 16:26 17:26 9:26 10:26 11:26 13:26
Thyssen Turm an 16:27 17:27 9:27 10:27 11:27 13:27
Thyssen Turm ab 16:27 17:27 9:27 10:27 11:27 13:27
RW Seehof 16:28 17:28 9:28 10:28 11:28 13:28
Rottweil In der Au 16:29 17:29 9:29 10:29 11:29 13:29
Rottweil Friedrichsplatz an 16:30 17:30 9:30 10:30 11:30 13:30

Rottweil Friedrichsplatz ab 16:57 18:00 10:00 10:55 12:00 14:00
Rottweil Bahnhof an 17:01 18:04 10:04 10:59 12:04 14:04

Samstag
Hinweise � � � � � � � � � � � � � � �

Linie 5012 5015 5015 5012 5015 5015 5012 5015 5015 5011 5015 5015 5011 5015 5015
Fahrt 151 304 1304 442 305 1305 155 306 1306 500 308 1308 503 310 1310

Rottweil Friedrichsplatz ab 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Rottweil Hochb./Ruhe-Chr.Str. 14:03 15:03 16:03 17:02 18:02
Rottweil Bahnhof 14:05 14:21 15:05 15:21 16:05 16:21 17:04 17:21 18:04 18:21
Rottweil Obere Bahnhofstraße 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Rottweil Untere Hauptstraße 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Rottweil In der Au 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
RW Seehof 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Thyssen Turm an 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Thyssen Turm ab 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
RW Seehof 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Rottweil In der Au 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Rottweil Friedrichsplatz an 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Rottweil Friedrichsplatz ab 15:00 16:00 18:00 19:00
Rottweil Bahnhof an 15:04 16:04 18:04 19:04

Sonn- und Feiertag
Hinweise � � � � � � � � � � � � � � � � �

Linie 5015 5015 5015 5015 5015 5015 5015 5015 5015 5015 5015 5015 5015 5015 5015 5015 5015
Fahrt 300 1300 600 301 1301 601 302 1302 602 303 1303 603 304 1304 604 305 1305

Rottweil Friedrichsplatz ab 10:00 10:55 12:00 14:00 14:55
Rottweil Hochb./Ruhe-Chr.Str. 10:02 10:57 12:02 14:02 14:57
Rottweil Bahnhof 9:21 10:04 10:21 10:59 11:21 12:04 13:21 14:04 14:21 14:59 15:21
Rottweil Obere Bahnhofstraße 9:22 10:22 11:22 13:22 14:22 15:22
Rottweil Untere Hauptstraße 9:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24
Rottweil In der Au 9:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25
RW Seehof 9:26 10:26 11:26 13:26 14:26 15:26
Thyssen Turm an 9:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:27
Thyssen Turm ab 9:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:27
RW Seehof 9:28 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28
Rottweil In der Au 9:29 10:29 11:29 13:29 14:29 15:29
Rottweil Friedrichsplatz an 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30

Rottweil Friedrichsplatz ab 10:00 10:55 12:00 14:00 14:55 16:00
Rottweil Bahnhof an 10:04 10:59 12:04 14:04 14:59 16:04

Sonn- und Feiertag
Hinweise � � � � � �

Linie 5015 5015 5015 5011 5015 5015
Fahrt 605 306 1306 500 308 1308

Rottweil Friedrichsplatz ab 16:00 17:00
Rottweil Hochb./Ruhe-Chr.Str. 16:02 17:02
Rottweil Bahnhof 16:04 16:21 17:04 17:21
Rottweil Obere Bahnhofstraße 16:22 17:22
Rottweil Untere Hauptstraße 16:24 17:24
Rottweil In der Au 16:25 17:25
RW Seehof 16:26 17:26
Thyssen Turm an 16:27 17:27
Thyssen Turm ab 16:27 17:27
RW Seehof 16:28 17:28
Rottweil In der Au 16:29 17:29
Rottweil Friedrichsplatz an 16:30 17:30

Rottweil Friedrichsplatz ab 16:57 18:00
Rottweil Bahnhof an 17:01 18:04

� = RufBus;telefonische Anmeldung
mind. 1 Std. vor Fahrtbeginn 
unter Tel. (0741/5300-400) 
kein Innerortsverkehr außerhalb Rottweils. 
Es werden nur die bestellten 
Haltestellen bedient

Zuganschlüsse am Bahnhof Rottweil erfahren sie, immer aktuell, über das Internet 
unter bahn.de oder über efa-bw.de.




